Naya Sandarbha Weekly

**सबैको रोजाई**
मेची अञ्चल मै एक मात्र सबै रोगहरुको भरपर्दो उपचारका लागि अत्याधुनिक उपकरण जडित चिचिचलनीय चिकित्साकहरु भएको चिकित्सा प्रतिष्ठान अध्यक्ष : गोपालकुमार बस्नेत
**वित्तासिटी हस्पिटल**
वित्तामोड, भापा

वर्ष : २५ अंक : १८ पृष्ठ ६ भद्रपुर वि.सं. २०७७ मंसिर २१ (December 6, 2020) नेपाल सम्वत् १९४९ मूल्य : रु.१०१-

## भापाबाटै गुटको अन्त्य हुन्छ : बुढाथोकी

**—केशव कुमार बुढाथोकी**
**—विनोद सापकोटा**
दुधै । नेपाली कांग्रेसका नेता केशव कुमार बुढाथोकीले भापालाई गुट रहितको जिल्ला बनाउन पार्टीका नेता कार्यकर्तासंग अनुरोध गरेका छन् ।